

BASINDA ECZACI ODASI

ÖZGÜR Kocaeli

Pepe,eczacıların sorunlarını dinledi



RP Kocaeli Milletvekili Pepe, Eczacılar Odası Başkanı Çetin ile görüşüyor.

Kocaeli Eczacılar Odası Başkanı Çetin, DYP Milletvekili Pepe ile görüşüyor. Çetin, Pepe'ye eczacıların sorunlarını anlattı. Pepe, eczacıların sorunlarını dinledi ve çözüm önerileri sundu. Çetin, Pepe'ye eczacıların sorunlarını anlattı. Pepe, eczacıların sorunlarını dinledi ve çözüm önerileri sundu.

ÖZGÜR Kocaeli

3 MART 1996 PAZAR

ECzacılar sıkıntılarını Kalkandelen'e anlattı



Kocaeli Eczacılar Odası Başkanı Çetin ve yönetim kurulu üyeleri, Kalkandelen ile görüşüyor.

Devlet ait kurumlar edemeyen, bu nedenle büyük zararlar yaşayan eczacılar, sorunlarını Kalkandelen'e anlattı. Kocaeli Eczacılar Odası Başkanı Çetin, Kalkandelen'e eczacıların sorunlarını anlattı. Çetin, Kalkandelen'e eczacıların sorunlarını anlattı. Çetin, Kalkandelen'e eczacıların sorunlarını anlattı.

Devlet ait kurumlar edemeyen, bu nedenle büyük zararlar yaşayan eczacılar, sorunlarını Kalkandelen'e anlattı. Kocaeli Eczacılar Odası Başkanı Çetin, Kalkandelen'e eczacıların sorunlarını anlattı. Çetin, Kalkandelen'e eczacıların sorunlarını anlattı.

ÖZGÜR Kocaeli

İlamına hayır



İlamına hayır. İlamına hayır. İlamına hayır. İlamına hayır. İlamına hayır. İlamına hayır. İlamına hayır. İlamına hayır. İlamına hayır. İlamına hayır.

ÖZGÜR Kocaeli

14 MAYIS 1996 SALI

KENTİMİZİ VE İNSANLARINI ÇÖZÜM

Eczacılar'da plaket töreni ve balo

14 Mayıs Eczacılar Günü, bu kez Kocaeli'de de geçti. Eczacılar Odası Başkanı Çetin, Kocaeli Eczacılar Odası'nda düzenlenen plaket töreni ve balo'ya katıldı. Çetin, Kocaeli Eczacılar Odası'nda düzenlenen plaket töreni ve balo'ya katıldı.

Kocaeli Eczacılar Odası Başkanı Nejat Çetin: "İnsan sağlığı hiçe sayılıyor"

14 Mayıs Eczacılar Günü nedeniyle bir açıklama yapan 31. Döngü Kocaeli Eczacılar Odası Başkanı Nejat Çetin, insanlarımızın sağlığına hiçe sayıldığını belirtti. Çetin, insanlarımızın sağlığına hiçe sayıldığını belirtti.

ÖZGÜR Kocaeli



DSP Kocaeli Milletvekili Çetin, Nejat Çetin ile görüşüyor.

Eczacılar

DSP Kocaeli Milletvekili Çetin, Nejat Çetin ile görüşüyor. Çetin, Nejat Çetin'e eczacıların sorunlarını anlattı. Çetin, Nejat Çetin'e eczacıların sorunlarını anlattı.

BİLGİSAYAR ÇALIŞMALARI

Değerli Meslektaşlarımız, Bilindiği gibi odamız bünyesinde oluşturulan Bilgisayar Çalışma Grubu sizlere eczane Otomasyonu son yıllarda gerekse program geliştirme çalışmalarını sürdürmektedir. Bu çalışmaların en ekonomik ve uzman kadrolarla yapılmasını istiyoruz. Teknolojik gelişmelerin hızla ilerlediği bu dönemde bulduğumuz adeta imkansız hale gelmiştir. Sabırla bekliyoruz. Saygılarımla.

İÇİMİZDEN

BASINDA ECZACI ODASI

15 MAYIS 1998 ÇARŞAMBA

KOCAELİ

Eczacılar Günü kutlandı

Bilinen ezcacıların 157'nci yıldönümü sembolü programı kapsamında 14 Mayıs Eczacılar Günü döneminde de kutlandı. Kocaeli Eczacılar Odası yöneticileri, sabbah Akademi Kurumu bünyesinde düzenlenen Düşünce Akademi Kurumu bünyesinde düzenlenen 14 Mayıs Eczacılar Günü töreninde bir araya geldiler. Törenin açılışını Kocaeli Eczacılar Odası Başkanı Nejat Çeliker, konuşmalarıyla yaptı ve ezcacıların bu mesleğin en değerli ve en zorlu mesleklerinden olduğunu belirtti. "Eczacılar, toplumun sağlığını korumak için en önemli görevi üstlenmişlerdir. Bu görevi en iyi şekilde yerine getirebilmeleri için sürekli olarak eğitim ve öğretim almaları gerekmektedir. Bizler olarak ezcacıların bu meslekteki başarılarına ve emeklerine saygı duyuyoruz. Sağlık Bakanlığı ile birlikte çalışmalarımızı sürdürüyoruz. Eczacıların mesleki ve sosyal haklarının korunmasını istiyoruz. Sağlık Bakanlığı ile birlikte çalışmalarımızı sürdürüyoruz. Eczacıların mesleki ve sosyal haklarının korunmasını istiyoruz. Sağlık Bakanlığı ile birlikte çalışmalarımızı sürdürüyoruz."



Meslekte 25 yılını dolduran ezcacılar, Sağlık Müdürü Dr. Musa Değirmenci ile birliktir. (Muhit KAPTAN)



157'nci yıldönümü olan 14 Mayıs Eczacılar Günü töreninde 40 yılını dolduran Kocaeli Eczacılar Odası Başkanı Nejat Çeliker, Sağlık Müdürü Değirmenci, Eczacılar Odası Başkanı Nejat Çeliker ile birliktir. (Muhit KAPTAN)

KOCAELİ

5 kadından 3'ünde hipertansiyon var

Kocaeli Eczacı Odası'nın düzenlediği meslek içi eğitim toplantısında konuşan KOU Tıp Fakültesi Dekanı Prof. Baki Komsuoglu, her 5 kadından 3'ünde hipertansiyon bulunduğunu belirtti. Prof. Baki Komsuoglu, "Hipertansiyon, toplumumuzda giderek yaygınlaşmaktadır. Özellikle kadınlarda hipertansiyonun görülme sıklığı artmaktadır. Bu nedenle kadınların hipertansiyon risklerini bilmeleri ve düzenli olarak tıbbi kontroller yaptırmaları gerekmektedir. Hipertansiyon, kalp hastalıklarına ve diğer kronik hastalıklara yol açmaktadır. Bu nedenle hipertansiyonlu bireylerin diyet ve ilaç tedavisiyle hipertansiyonlarını kontrol etmeleri gerekmektedir."



Uz. Dr. Baki Komsuoglu, Eczacılar Odası Başkanı Nejat Çeliker ile birliktir. (Muhit KAPTAN)

KENTİMİZİ VE İNSANLARINI CC

KOCAELİ

DSP desteği

DSP desteğiyle düzenlenen toplantıda, ezcacıların mesleki ve sosyal haklarının korunması için çalışmalar yapılması kararlaştırıldı. Toplantıda, ezcacıların mesleki ve sosyal haklarının korunması için çalışmalar yapılması kararlaştırıldı. Toplantıda, ezcacıların mesleki ve sosyal haklarının korunması için çalışmalar yapılması kararlaştırıldı. Toplantıda, ezcacıların mesleki ve sosyal haklarının korunması için çalışmalar yapılması kararlaştırıldı.



Uz. Dr. Baki Komsuoglu, Eczacılar Odası Başkanı Nejat Çeliker ile birliktir. (Muhit KAPTAN)